



Aktuellt skick på växtligheten i anslutning till
discgolfen på Badhusberget - augusti 2024

MARIEHAMNS
STAD



Naturområdena kring discgolfbanan på Badhusberget har slitits hårt under de senaste åren. Discgolfen har blivit väldigt populär och det är ofta personer eller grupper på banan. Undervegetationen på Badhusberget är inte anpassad för tramp och har till följd av det intensiva brukandet till stor del nöts bort. När växterna försvinner från marken finns inte heller deras rötter kvar för att binda jorden på platsen, vid regn rinner alltså jorden iväg, något som gör det väldigt svårt för växtligheten att återhämta sig. Växterna som växer på Badhusberget är anpassade till en karg miljö vilket betyder att de är långsamväxande men också känsliga. De kommer inte växa tillbaka förrän området slutar slitats. Återhämtningstiden för vissa av arterna på Badhusberget är flera decennier.

Träden på berget har också tagit skada av discgolfen, det finns ett flertal döda träd i kastzonerna. Träden mår dåligt både av kastsador som skadar dess bark men även av trampet på ytliga rötter. Även om träden på Badhusberget är små är många av dem gamla, på grund av den karga miljön växer de långsamt och är precis som undervegetationen extra känsliga. Läs mer om trädens skador och hur deras rotområden påverkas i arboristens utlåtande från 2020.

Fotona nedan visar hur vegetationen påverkats av discgolfen på Badhusberget. För att ge en indikation om hur vegetationen sett ut före discgolfen anlades har även foton från Badhusbergets norra del inkluderats.



Bilden visar hur marken ser ut runt en kastplats. Vegetationen är bortnött och man ser många ytliga trädrötter. Kastplatsen finns uppe på berget, man kan se att en bred korridor längs berget har blivit väldigt slitet.



Bilden visar hur vegetationen ser ut där det inte finns några kastplatser eller målkorgar.



*Bilden visar hur marken ser ut runt en kastplats.
Vegetationen är bortnött och man ser även ett
dött träd.*



*Bilden visar hur vegetationen ser ut där det inte
finns några kastplatser eller målkorgar.*



*Bilden visar hur marken ser ut på stora delar av
discgolfområdet.*



*Bilden visar hur vegetationen ser ut där det inte
finns några kastplatser eller målkorgar.*